
Votre fiche bien 

229 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 01 64 04 00 37

Guy HOQUET
COULOMMIERS
12 Rue Bertrand Flornoy 
77120 COULOMMIERS

Maison 5 pièces avec jardin et garage
COULOMMIERS 77120

Maison 5 pièces avec jardin et garage
J'ADORE CETTE MAISON ET SON POTENTIEL !!!
Située à COULOMMIERS (77120), découvrez cette maison à FORT POTENTIEL disposant d'une des PLUS
BELLES VUES DE COULOMMIERS !!
Elle est composée d'un salon, une salle à manger, une cuisine séparée, un cellier, une salle d'eau, une
salle de bains, un WC, 3 chambres et une chaufferie.
Pour les beaux jours, vous profiterez d'un jardin arboré, exposé plein sud avec une vue calme et idéal.
Vous disposerez également d'un garage pour stationner à l'abris un véhicule (possibilité de rentrer
plusieurs véhicules sur le terrain) et d'une dépendance.
Grâce à MAPRIMRENOV, bénéficié de 60 000 euros de pris en charge sur vos travaux par l'ANAH !
IL FAUT LA VISITER POUR SE PROJETER !

100 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  4 parking(s)

Fiche technique du bien

Jardin Oui

Fenêtres Simple et double vitrage



Bilan énergétique

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Chaudière

Cheminée Oui

Type de Stationnement Exterieur_Couvert

Nombre places parking 4

Nombre garages/Box 1

Date ERP 2022-06-20 06:38:09

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 467 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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